
г.Москва, КСК Битца

Штр.оч. Время Штр.оч. Время

1 ВАСИЛЬЕВ Борис МСМК ФЛОРА-03, коб., гнед., ган., Лабиринт, Беларусь "Юн.Москвы" - ОУСЦ 
"Планерная" 0 48.82 0 34.58

2 ЛИПЦЕР Оксана МС ШЕР-03, коб., сер., голшт., Германия ч/в, Москва 0 53.07 0 35.17

3 ШЕМШЕЛЕВ Михаил МСМК КОРНЕТТА-04, коб., гнед., вестф., Корнет Оболенский, МО ч/в 0 48.83 0 35.28

4 ШПАКОВСКИЙ Арсений МСМК КОНТИНЬЮ-04, мер., т-гнед., вестф., Контини, Германия "Вестфален-Свит"-ЦСКА 0 51.33 0 35.81

5 ТИМЧЕНКО Анатолий МСМК КАРА-03, коб., сер., голш, Германия КСК "Отрада" 0 53.83 0 36.01

6 БЕЛЕХОВ Александр МС САНЧО ПАНСО-02, мер., гнед., ганн., Сильвио 1, Германия КСА, Санкт-Петербург 0 53.30 0 36.48

7 БЕЛЕХОВ Александр МС ЧЕНТО ПЕР ЧЕНТО-02, мер., сер., ольд., Cento, Германия КСА, Санкт-Петербург 0 56.36 0 36.70

8 ПЕТРОВ Сергей МС ЛАНЦЕЛОТ-03, жер., гнед., ольден., Ландор С, Германия ч/в, Москва 0 54.03 0 36.84

9 КРАШЕВИЧ Виктория КМС ХОРАЛ-01, жер., рыж., буд., Рахмат, Ставропольский к/з КСК "Взлет" 0 53.69 0 37.27

10 ПЕТРОВ Виктор МС ТОУШЕ-92, мер., гнед., теплокр. ч/в 0 53.44 0 37.32

11 МАКАРЕНКО Анастасия КМС ОНТЕЯ-03, коб., вор., трак., Тавр, к/з им. Кирова "Юность Москвы"- ОУСЦ 
"Планерная" 0 50.31 0 38.48

12 КРАШЕВИЧ Виктория КМС ЭЛТОН-04, мер., рыж., BWP, Нагано, Бельгия КСК "Взлет" 0 54.43 0 38.55

13 ЛИПЦЕР Оксана МС СЕЛИКА ГРЕЙ-03, коб., кр-сер., терск., Гимпелс, ЗАО им. Кирова ч/в, М.О. 0 53.44 0 39.60

14 ГУДЗЮК Ольга 2 КАПИТОЛЬ-03, коб., гнед., трак., Павич, Ставр.край КСК "Тишково" 0 57.03 0 41.24

15 ДУДУШКИНА Маргарита КМС ВИНГО ПЛАФФИТЦО-99, мер., сер., бельг.тепл., Скиппи, Бельгия КСК "Отрада" 0 51.37 0 41.65

16 ГАНЕЕВ Марат КМС КОНКОРД-98, жер., сер., голшт., Коррадо, Германия КСК "Мечта" 0 53.93 0 42.83

17 БЕЗГЛАСНЫЙ Евгений КМС ГУСТАВ-00, мер., гнед., вестф., Gralshuter, Германия КШВЕ 0 52.90 4 37.71

18 ДЕМЧЕНКО Лариса КМС ЗЕЛЛОБИ-04, жер., гнед., KWPN, Берлин, Голландия КФ "Карцево" 0 55.38 4 43.76

19 АХМЕТШИН Амир МСМК ЗАЛМОНДО МОНАРХ-04, мер., гнед., KWPN, Silvertar, Голландия ч/в 0 53.19 4 47.79

20 КРЮЧКОВА Елена МСМК САНТЬЯГО-05, мер., гнед., ганн., Сильвио, Германия ч/в 0 59.60 5 56.13

21 ФИЛАТОВ Дмитрий 1 ХАРЬКОВ-96, мер., гнед., трак., Кагор, к/з Кирова ДЮСШ ЦСКА 0 54.26 8 34.97

22 ШАЙХИЕВ Айрат КМС ВИНИПЕГ-04, жер., св-гнед., ган., Волшебник, к/з Георгиенбург КСК "Южный" 0 52.90 искл.

23 ПУШКАРСКАЯ Александра 1 ЛЕГЕНДА-97, коб., гнед., рыс., лагедный., Россия. КСК "Пегас", СПб 4 43.87

24 БЕЛОВА Наталья 1 ТУПАРДИ-00, мер., гнед.,KWPN, Ahorn, Голландия КСК "Сокорос", Ч/В 4 47.73

25 МАСЛАКОВА Александра 1 ЛАНГЕТ-02, жер., гнед., ганн., Лабиринт, Беларусь КСК "Воронцово" 4 48.72

26 ЕВСТИГНЕЕВА Любовь КМС ВИЗИРЬ-01, мер., гнед., ганн.-буд., Вергилий 14, Россия СОФКС, КСК "Серебряная 
подкова" 4 49.21

27 РАННАМЕЭС Кристина КМС РЕВЕРС-04, жер., гнед., ганн., Радамес, ОАО "Акрон" ОАО "Акрон" 4 49.83

28 РЕЙМАН Ольга 2 КОНТИСТ-00, мер., гнед., голш., Candillo, Германия КСК "Отрада" 4 50.56

29 ПЕТРОВ Сергей МС КАРУЧИО-02, жер., гнед., голшт., Каретино, Германия ч/в, Москва 4 50.99

30 ЛЕБЗЯК Анна КМС БЕЙПИНГ-01,  мер., вор., РВП, Гороскоп, Смоленская обл. ч/в Москва 4 51.45

31 МАМАЕВ Илья 2 КОНРОЙ-02, мер., гнед., вестф., Колин Л, Германия ДКСК "Чудо-кони", респ. 
Марий Эл 4 51.91

32 ГОЛОВАТЮК Сергей КМС ЧЕЛЕМБРЕ ПРИМО-02, мер., гнед, голшт, Чембертин, Германия КСК "Фаворит", МО 4 52.92

33 ПЕТРОВ Сергей МС ЦЕНТОНЕЛЛА-03.,  коб., сер., ольд., Центо, Германия ч/в, Москва 4 53.09

34 УЛЬСКАЯ Мария 1 КАДРЕ-НОИР 6-99, мер., гнед., голш., Cabrol Amicor, Германия Ч/В, Москва 4 53.48

35 КИСИЛЬ Елена КМС ВЭБЕР-02, жер., рыж., трак.-буд., Вольф, Россия КСК "Фаворит", МО 4 53.95

36 КРАШЕВИЧ Виктория КМС САГАМИТ-04, жер., сер., терск., Гимпелс, Ставропольский край КСК "Взлет" 4 54.27

37 ДИКОНЕНКО Олег КМС ОРФЕЙ-02, мер., рыж., трак., Россия КСК "Отрада" 4 54.56

38 РАННАМЕЭС Кристина КМС ВИРСАЙТИС-96,  мер., гнед., латв.,Varfeys, Латвия ОАО "Акрон" 4 54.63

39 ШУЛЕНИН Алексей МС ДЮ РЕНУАР-04, мер., вор., бельг.тепл., Дон Ренуар, Бельгия КСК "Эквиторус", МО 4 55.15

40 КРАШЕВИЧ Виктория КМС КОСМОС-04, жер., гнед., вестф, Корнет Оболенский, Германия КСК "Взлет" 4 55.32

41 ТЕЛЬЦОВА Елена КМС АЛЬКОРАДО-02, мер., сер., голшт., Алуби, Германия КШВЕ 4 55.70

42 ФЕТКУЛЛИНА Динара КМС ФАЙЕР БОЛЛ-04, мер., т-гнед., голшт., Гонг, г. Смоленск КСК "Белая Дача" 4 55.95

43 НАЗАРЕНКО Арина 2 БУЛОНЬ-ГЕО-03, коб., т-гнед., трак., Отлив, к/з Георгиенбург "Юность Москвы"- ОУСЦ 
"Планерная" 4 56.08

44 АХМЕТШИН Амир МСМК ВЕЛАСКУС-02, мер., сер. В греч., KWPN, Quite Easy 958, Голландия ч/в 4 56.22
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45 ДИКОНЕНКО Олег КМС БАЛУ ДУ КЛЭР-05, мер., гнед., вестф., Балу, "Вестфален-Свит" КСК "Отрада" 4 56.25

46 ШПАКОВСКИЙ Вячеслав МС КУАЙТ КАПИТОЛЬ-04, жер., сер., голшт., Куайт Капита, Германия КСК "Свечинский" 4 56.70

47 АТРОХОВ Игорь МС ИНДИГО ПЕРИНЕЕН-00, мер, гнед., англо-араб., Fakou d'Aubrie, Франция ч/в 4 57.42

48 БУРКИН Сергей МС КОППЕРФИЛД-04, жер., сер., вестф., Корнет Оболенский, Германия КСК "Взлет" 4 59.09

49 ШАЙХИЕВ Айрат КМС ЛЮПИН-01, мер., вор., ольд, Ландор С, Германия КСК "Южный" 4 59.90

50 КУДРЯШКИНА Алина 2 КАНЕЦЦО Z-99, жер., гнед., голшт., Кальваро, Германия СДЮШОР "Юн.М" - Битца 5 62.62

51 СТАРШИНОВА Александра 2 ГРИНПИС-00, мер., гнед., трак., Гастон хх, Ставропольский к/з ОАО "Акрон" 6 65.28

52 КРЮЧКОВА Елена МСМК ФРЭСКО ФОН ЗЕВС-05, коб., гнед., голшт., Кассини 2, Германия ч/в 7 71.29

53 НЕЧАЕВА Анастасия 1 КАПРИЗ-99, мер., гнед., рус. рыс., Просмотр, Самарская обл. СДЮШОР "Юн.М" - Битца 8 46.37

54 ВАЛЬЧИК Елена МС АНАБЕЛЬ-05, коб., гнед., цвейбр., Араконит, Германия КСК "Визави" 8 48.28

55 МОРОЗОВ Михаил 2 СИЛЕЗИЯ-03, коб., гнед., трак., Заслон, ЗАО "Кировский" КСК "Иппо" 8 49.63

56 БЕЛЫЙ Денис КМС ТАЛИСМАН-05, мер., рыж., высококровн., Талант хх, ч/х Романовой ОАО "Акрон" 8 50.38

57 ВАЛЬЧИК Елена МС КАПРИЛЛИ-04,  мер., карак., ганн., Chicos Boy, Германия КСК "Визави" 8 51.13

58 ШАЙХИЕВ Айрат КМС ГВАДЕЛУПА-05, коб., т-гнед., ган., Grandvilli, к/з Георгиенбург КСК "Южный" 8 52.48

59 ПЕТРОВ Виктор МС МОНТЕ КРИСТО-02, мер., гнед., трак., Монс, ООО Веедерн ч/в 8 55.40

60 ШПАКОВСКИЙ Вячеслав МС КАПИТАНО II-05, жер., т-гнед., голшт., Capitol I, Германия КСК "Свечинский" 8 57.01

61 ГРОМЗИНА Анна КМС КОВБОЙ-04, жер., т. Гнед., голшт., Койот-Агли, к/з Георгенбург КСА, Санкт-Петербург 8 73.32

62 БАЙРАМУКОВ Юрий МС РИБОК-02, мер., рыж., буд., Разгадчик, к/з им. Кирова КСК "Абрамцево" 8 73.73

63 ДУДУШКИНА Маргарита КМС ТИБОЙ-00, мер., гнед., KWPN, Nubertus R, Франция КСК "Отрада" 9 60.29

64 КРЮЧКОВА Елена МСМК ФОРТУНАТО ФОН ЗЕВС-05, коб., гнед., трак., Хлопок, ПФ "Зевс" ч/в 10 65.05

65 САРАЧЕВ Александр МС АГАССИ-01, мер., гнед., ганн., Ас ди Виллагана, Германия ПКХ "Премиум", 
Калуж.обл. 10 65.73

66 СПАСЕННИКОВ Николай 2 ПРИМА-97, коб., сер., терск., Ремор, ООО "Дивное", МО "Юн.Москвы"- СДЮШОР 
"Битца" 12 47.36

67 БИБИКОВА Мария МС УЛЬТИМО-03, мер., гнед., вестф, Германия КСК "Отрада" 12 50.39

68 НЕРСЕСЯН Роксана 2 ОРБИТ-04, мер., т-гнед., ганн., Опал, Беларусь СДЮШОР "Юн.М" - Битца 12 52.90

69 ГРИШКЕВИЧ Владимир МС КАНАДА-04,  коб., гнед., голшт., Колдерон, Германия КСК "Пегас", СПб 12 54.09

70 МИНАЖЕТДИНОВА Виктория 2 ИРТЫШ-01, мер., гнед., буд., 1-й Кон.Армии 1-й ОПМ ГУВД по г. 
Москве 12 55.34

71 ПУШКАРСКАЯ Александра 1 АЛЬФА-РОМЕО-03, коб., вор., ганн., Акт, КСК "Пегас" КСК "Пегас", СПб 12 58.51

72 НОВОСАДОВА Ольга МС ПОХВАЛ-04, мер., рыж., трак., Россия ЦСКА 15 68.32

73 СОЛДАТОВ Олег МС ЭДИП-00 жер. гн. KWPN Польша ч/в 16 55.27

74 ГРИБАХО Александр МС РЕЗЕРПИН-00, мер., рыж., буд., Рэтив, к\з им.1 конн.Армии ч/в 17 63.39

75 КОСТЫЛЕВА Ирина б/р ГАЛОН-99, жер., рыж., трак., Обман, Россия КСК "Визави" 20 48.79

76 МАЯКОВА Мария 2 ЭЛЬБРУС-97 , мер., сер., орл.рыс., Эверест,  Кемеровский к/з СДЮШОР "Юн.М" - Битца 20 48.92

77 КОСТЫЛЕВА Ирина б/р ОАЗИС-03, мер., рыж., трак., Октан, СПК Октябрьский КСК "Визави" 22 64.46

78 ВАЛЬЧИК Елена МС ЛАУРЕНСИО-04, мер.,гнед., ольд., Лаурентио, Германия КСК "Визави" 24 49.98

ЛИСИЦА Константин 2 КОНТЕРО-01, мер., сер., голшт., Сassone, Германия КСК "Иппо" искл.

ГУРА Алина КМС ЧУПА-ЧУПС-04, мер., сер., вестф, Контини, Германия КСК "Битца", Москва искл.

РЕЙМАН Ольга 2 ХОРС ДЖИМС КЛЕР-99, коб., гнед., дат.тепл., Кайус, Дания КСК "Отрада" искл.

ЛЯПИН Юрий 2 ПРИПЕВ-04, мер., гнед., трак., Папуас, ОАО "Акрон" ч/в, М.О. искл.

СОРОКИН Василий 2 ВАРАН-02, жер., вор., латв., Ramses, Латвия ОАО "Акрон" искл.

ЛИСИЦА Константин 2 ДРЕССАЖ-04, мер., рыж., буд., Диспут, к/з им. Буден. КСК "Иппо" искл.

СИТНИЦКАЯ Олеся 2 ОРФЕЙ-05, жер., т.-гнед., агло-трак., Рокстон, СПК "Прасковьинский", Россия ч/в, Ульяновская обл. искл.

ДАДОНОВ Сергей КМС ЭФИР-00, жер., гнед., буд., Эпос, Россия ПКХ "Премиум", 
Калуж.обл. искл.

ШИШКОВ Анатолий МС ПИЛОТ II-98, мер., гнед., вестф., Popcorn, Германия ОАО "Акрон" искл.

ГУДЗЮК Ольга 2 О.ХАРА-03, коб., вор., трак., Тавр, к/з им. Кирова КСК "Тишково" искл.

РОМАНЕНКО Евгения 1 ВОДОПАД-99, мер., гнед.,полукр., Россия "Юность Москвы"- ОУСЦ 
"Планерная" искл.

ШАРУНОВ Евгений КМС КАЛЬВАДОС-02, мер., гнед., ольд., Контендер, Германия КСК "Сокорос", Ч/В искл.

Главный судья Лындин В.

Главный секретарь Печинкина М.



г.Москва, КСК Битца

Штр.оч. Время Штр.оч. Время

1 КУЧИНСКАЯ Елизавета, 1997 3 ЭВГЕНИЯ-99, коб., рыж., трак., Эрот, к/з им. 
Кирова КФХ Васькина 0 48.24 0 44.78

2 ПОМОГАЛОВА Никита, 1999 3 РИСК-99, мер., рыж., буд., Разгадчик, к/з им. 
Кирова

СДЮШОР "Юн.М" - 
Битца 0 46.78 0 45.04

3 ПОСТНИКОВА Анна, 1996 2 ЗОЛУШКА-00, коб., гнед., орл.рыс., Шторм, Россия ДЮСШ г. Ковров, Влад. 
Обл. 0 47.10 0 47.11

4 ФИРСОВА Наталья, 1997 3 ГЮРЗА-97, коб., гнед., трак., Заслон, к/з им. Кирова СДЮШОР "Юн.М" - 
Битца 0 54.08 0 47.25

5 КАЗАНБАЕВА Анастасия, 1997 2 МАГИСТР-97, жер., вор., орл.рыс., Парафин, 
Хреновской к/з

"Юн.Москвы"- СДЮШОР 
"Битца" 0 45.73 0 51.43

6 ХАЧИКЯН Анна, 1996 2 ВАЗОН-99, гнед., жер., трак., Зорро, Рязанский к/з СДЮШОР "Юн.М" - 
Битца 0 53.47 0 53.68

7 ДЕМЧУК Вера, 1997 2 РИСК-99, мер., рыж., буд., Разгадчик, к/з им. 
Кирова

СДЮШОР "Юн.М" - 
Битца 0 46.04 4 44.13

8 ПОЛУДА Валерия, 1999 б/р ГАЛОГЕН-01, мер., рыж., трак., Гранат, Рязанский 
к/з ЗАО "Нормикс" 0 55.39 4 52.87

9 БЕРЕСТНЕВА Юлия, 1998 3 ГУЛЛИВЕР-92, мер., гнед., рус.рыс., Торо 
ТороТоро, Волжский к/з

СДЮШОР "Юн.М" - 
Битца 0 53.80 4 58.12

10 ШПАКОВСКАЯ Дарья, 1997 2 ВИБРИН-02, жер., вор., трак., Буг 9, к/з им. Кирова КСК "Свечинский" 0 52.22 11 52.44

11 ЗАХАРОВА Мария, 1997 2 ПОРУЧИК-97, жер., т-гнед., трак., Хорезм, к/з 
ВНИИК

"Ю.Москвы" - ОУСЦ 
Планерная 3 57.24

12 ЕМЕЛЬЯНЧИК Евгений, 1996 2 ПЕРЕСВЕТ-00, жер., гнед., трак.-венгер., Помпей, 
Россия

СДЮШОР, г. Ниж. 
Новгород 4 40.14

13 ЯЦЕНКО Полина, 1996 2 ГУЛЛИВЕР-92, мер., гнед., рус.рыс., Торо 
ТороТоро, Волжский к/з

СДЮШОР "Юн.М" - 
Битца 4 46.08

14 БЕСЕДИНА Елизавета, 1997 3 НАРЯД-02, мер., рыж., трак-буд., Нектар, СПК 
"Заря" ч/в 4 48.96

15 ГУСАРОВА Дарья, 1997 2 ПРЕЗЕНТ-00 , мер., гнед., трак., Эвен,  к/з им. 
Кирова 

СДЮШОР "Юн.М" - 
Битца 4 49.22

16 ПОГОНОВА Анастасия, 1999 3 КОБЗАРЬ-93, мер., сер., орл.рыс., Бархатный, 
Шаховской к/з

"Ю.Москвы" - ОУСЦ 
Планерная 4 49.31

17 РЫДНИК  Мария, 1997 2 ОФИС-92, мер., гнед., трак., Сезам, Кировский к/з КСА, Санкт-Петербург 4 51.13

18 СТЕПАНОВА Татьяна, 1998 2 РИТУАЛ-01, жер., рыж., буд., Радиус, к/з им. 
Буденного ч/в Москва 4 53.92

19 ГУСАРОВА Дарья, 1997 2 ГЕРКУЛЕС-03, жер., гнед., буд., Глетчер, п. 
Орловский, Ростовская обл.

СДЮШОР "Юн.М" - 
Битца 8 48.10

20 МАЛОФЕЕВА Александра, 1998 3 БОМБЕЙ-02, жер., т-гнед., ган., Бриг, Беларусь "Ю.Москвы" - ОУСЦ 
Планерная 8 48.67

21 ХАЧИКЯН Анна, 1996 2 РАПИРА-99  , коб., рыж., трак.-буд., Разгадчик, к/з 
им. Кирова

СДЮШОР "Юн.М" - 
Битца 8 53.03

22 ЗВЕРЕВА Мария, 1997 2 ГАЛОГЕН-01, мер., рыж., трак., Гранат, Рязанский 
к/з ЗАО "Нормикс" 8 63.61

23 МЕЛЬНИКОВА Анна, 1997 б/р БОМБЕЙ-02, жер., т-гнед., ган., Бриг, Беларусь "Ю.Москвы" - ОУСЦ 
Планерная 22.5 76.11

ГАМАЗУЛИНА Анна, 1998 3 СЮЗАННА-93, коб., т-гнед., англо-араб., Затейник, 
Курская обл. КФХ Васькина искл.

ЕРЕМИНА Вера, 1996 2 ФЛИБУСТЬЕР-97, мер., т-гнед., словацк.тепл., 
Авигнон, Словакия

"Юн.Москвы"- СДЮШОР 
"Битца" искл.

МИШИНА Варвара, 1997 3 ЭВГЕНИЯ-99, коб., рыж., трак., Эрот, к/з им. 
Кирова КФХ Васькина искл.

СКОТНИКОВА Марина, 1998 2 ВОДОПАД-99, мер., гнед.,полукр., Россия "Ю.Москвы" - ОУСЦ 
Планерная искл.

СОЛОВЬЁВА Анна, 1997 б/р ГРАНИТ-04, мер., т.-гнед., помесь, ч/х, Карачаево-
Черкессия КСК "Верона", МО искл.

1 КАЗАКОВА Дарья б/р ПЛАМЕННЫЙ-03, жер., сер., орл.рыс., Макияж, 
Россия КСК Эквиторус 0 50.65 0 51.07

2 СТАРИКОВА Жаклин 2 САН РЕМО-02, мер., гнед., ольд., Сандро Хит, 
Германия "Хорс-Маркет" 0 52.45 0 52.60

3 ФАТОВА Наталья б/р БЕРКУТ-03, мер., зол.-гнел., англо-донск., ООО 
"Русь", Россия ч/в 0 54.52 4 53.01

4 МАРОЧКО Надежда 2 КВИК СТЕП-05, мер., гнед., ольд, Кволити, 
Германия "Хорс-Маркет" 0 50.84 5 64.52

в/к ВАХРОМЕЕВА Екатерина КМС ДИНАМИТ-02, жер., гнед., буд., Дискобол, 
Ростовская обл ч/в, Москва 0 47.59

в/к КУЦЕНКО Алина, 1994 2 ФАЙЗЕР-01, мер., гнед., буд., Закат, 1-ой 
Кон.Армии ч/в, Москва 0 48.04
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Технические результаты

Маршрут № 2, 100 см, ст. 166.5.2.2, табл. "В" (национальные правила)
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в/к НИКИФОРОВА Виктория, 1994 2 БЛАГОВЕСТ-02, жер., гнед., ЧВ, Богатур, к/з 
"Степной" 

СДЮШОР "Юн.М" - 
Битца 0 55.31

5 НИКОЛЕНКО Анна 2 ЖОЗЕФИНА Н-00, коб., бур., голшт., Jazz Time, 
Германия КСК "Отрада" 4 45.74

6 ДЕГТЯРЕВА Виолетта б/р ГУРАН-96, мер., рыж., буд., Майкопская ГЗК КСК "Темп" 4 48.43

в/к СОЛДАТОВ Олег МС АРТ-05, жер., гнед., терск., Хворост, СПК 
"Архиповский" ч/в 4 49.24

7 ЭННИКИНГ Тимофей 2 ВАЙТИ-99, мер., сер., BWP, Олимпик Рамиро, 
Бельгия КСК Эквиторус 4 49.74

8 УЗБЕКОВА Эмилия 2 МОНТЕ КРИСТО-02, мер., гнед., трак., Монс, 
ООО Веедерн ч/в 4 51.42

9 МУШКАЕВ Игорь 3 ЗУРНА-99, коб., сер., полукр., Колобок, 
Краснодарский край КСК Эквиторус 4 53.00

10 ЛЕБЕДЕВ Владимир 3 ДВИНЕЯ-02, коб., рыж., трак., Вольф, ООО 
"Дивное" КСК "Белая дача" 4 55.84

11 ТАБАЧОК Павел 2 ГРАНИТ-05, мер., гнед., ганн., Латвия ч/в 4 56.68

12 ИСАЧКИН Анатолий 2 ФЛАГМАН-03, жер., св-гнед., ган., Беларусь КСК "Русский Алмаз" 4 58.27

13 ГУДЗЮК Ольга 2 О.ХАРА-03, коб., вор., трак., Тавр, к/з им. Кирова КСК "Тишково" 7 66.85

14 РАППОПОРТ Наталья 2 МИССИССИППИ-02, коб., т-гнед., ольд., 
Кориолан, Германия "Хорс-Маркет" 11 64.13

в/к ВАЛЬЧИК Елена МС СИНАТРА-05, мер., т-гнед., ганн., Сан-Врасил, 
Германия КСК "Визави" 12 54.43

в/к ШИЛЬНИКОВ Алексей, 1994 2 БОНАПАРТ-01, мер., т-гнед., англо-трак., Похвал, 
МО 

СДЮШОР "Юн.М" - 
Битца 17 64.20

в/к ЕГОРОВА Валерия, 1994 2 ПРОГРЕСС ЖКЗ-04, жер., гнед., помесь, Пахом, 
ЖКЗ

СДЮШОР "Юн.М" - 
Битца 24 51.76

в/к ВАХРОМЕЕВА Екатерина КМС СИРГЕЛИ-02, жер., булан., ах-тек., Россия ч/в, Москва искл.

в/к КОВТУН Анна, 1995 1 ВЕРДИКТ-99,  мер., т-гнед., трак., Эрот,  к/з им. 
Кирова

СДЮШОР "Юн.М" - 
Битца искл.

МАМАТОВ Акбар б/р ПАРМЕЗАН-05, жер., гнед., орл. рыс., Мальпост, 
Россия ПФ "Карцево" искл.

БАБУДЖИ Геннадий б/р ЭБОНИТ-01, жер., бур., буд., Эргач, Юловс.к/з КСК "Битца", Москва искл.

КОЛЕСНИКОВА Дарья 2 ФЕСТИВАЛЬ-00, жер., гнед., ганн., Футбол, 
Беларусь КСК "Отрада" искл.

в/к АНТОНОВА Юлия, 1994 2 ВЕРДИКТ-99,  мер., т-гнед., трак., Эрот,  к/з им. 
Кирова

СДЮШОР "Юн.М" - 
Битца искл.

в/к ПШЕНИЧНАЯ Наталья, 1995 2 БОНАПАРТ-01, мер., т-гнед., англо-трак., Похвал, 
МО 

СДЮШОР "Юн.М" - 
Битца искл.

БУБНОВА Юлия 2 ЛЮДВИГ-03, мер., гнед., ольд., Людиг ван Баэерн, 
Германия "Хорс-Маркет" искл.

в/к ГАРДЮХИНА Екатерина, 1995 б/р ЭБОНИТ-01, жер., бур., буд., Эргач, Юловс.к/з КСК "Битца", Москва искл.

Главный судья Лындин В.

Главный секретарь Печинкина М.



г.Москва, КСК Битца

Штр.оч. Время Штр.оч. Время

1 АХМЕТШИН Амир МСМК ЧИКАТО-99, мер., гнед., голшт., Чинук, Германия ч/в 0 91.92 0 34.53 1

2 АХМЕТШИН Амир МСМК ЭРФОЛЬГ-04, жер., вор., трак., Гранит, ч/х Лобовой М. ч/в 0 91.56 0 35.71 1

2 ГРОМЗИНА Анна КМС КОВБОЙ-04, жер., т. Гнед., голшт., Койот-Агли, к/з 
Георгенбург КСА, Санкт-Петербург 0 89.42 0 35.71 1

4 ПЕТРОВ Сергей МС ЛАНЦЕЛОТ-03, жер., гнед., ольден., Ландор С, Германия ч/в, Москва 0 92.68 0 36.93 1

5 БИБИКОВА Мария МС ПРИОР БИ-98, мер., т-гнед., весф., Понтифекс, Германия КСК "Отрада" 0 92.20 0 38.01 1

6 ШПАКОВСКИЙ Арсений МСМК КОНТИНЬЮ-04, мер., т-гнед., вестф., Контини, Германия "Вестфален-Свит"-ЦСКА 0 86.20 4 33.15 1

7 БЕЛЕХОВ Александр МС ЛИДИНГ ЛАЙТ-99, мер., гнед., голшт., Лавалл 2, Германия КСА, Санкт-Петербург 0 84.71 4 33.39 1

8 ТИКОТ Эдуард МСМК ПИКЕТ-96, мер., т-гнед., трак., Кагор хх, к/з им. Кирова ЦСКА 0 88.84 4 34.77 1

9 АЛИСКИНА Ольга МС ЗЕНИТ-02, мер., рыж., буд., г. Тихорецк СДЮШОР "Юн.М" - 
Битца 0 86.11 4 34.97 1

10 ГРОМЗИНА Анна КМС ПИМЛИКО-00, коб., гнед., шв. Тепл., Карденто, Швеция КСА, Санкт-Петербург 0 85.50 28 62.29 1

11 ТОМИН Владимир КМС КВЕНТИН-02, жер., гнед., голшт., Кидам Де Ревель, 
Германия ч/в, Москва 0 89.08 искл. 1

12 ДУДУШКИНА Маргарита КМС ДЕКАДА-98, коб., гнед., ганн., Квартет, КСК "Тулпар", 
Башкортостан КСК "Отрада" 1 95.42 1

13 ГУРА Татьяна МС КИЛИМАНДЖАРО-03, жер., гнед., голшт., Корофино, 
Германия ОУСЦ "Планерная" 1 95.65 1

14 КРАШЕВИЧ Виктория КМС ХОРАЛ-01, жер., рыж., буд., Рахмат, Ставропольский к/з КСК "Взлет" 1 96.97 1

15 БУРКИН Сергей МС КОППЕРФИЛД-04, жер., сер., вестф., Корнет Оболенский, 
Германия КСК "Взлет" 1 97.07 1

16 БЕЛЕХОВ Александр МС ЧЕНТО ПЕР ЧЕНТО-02, мер., сер., ольд., Cento, Германия КСА, Санкт-Петербург 1 98.93 1

17 ШПАКОВСКИЙ Вячеслав МС КУАЙТ КАПИТОЛЬ-04, жер., сер., голшт., Куайт Капита, 
Германия КСК "Свечинский" 3 103.64 1

18 ШЕМШЕЛЕВ Михаил МСМК КОРНЕТТА-04, коб., гнед., вестф., Корнет Оболенский, МО ч/в 4 80.92 1

19 ПИНТ Виктория МС АРАГОРН-02, мер., гнед., вестф., Америкэн Рю,  Германия ЦСКА 4 84.01 1

20 ШПАКОВСКИЙ Арсений МСМК ТИБОР-ПИ-00, мер., сер., KWPN, Little Roc, Голландия . "Вестфален-Свит"-ЦСКА 4 87.26 1

21 ПИНТ Виктория МС КАССАНДРА КЛИО-03, коб., гнед., голшт., Кассини, 
Германия ЦСКА 4 88.26 1

22 БЕЛЕЦКАЯ Галина 1 ЭФАБИЯ-99, коб., рыж., трак.,  Этюд, СПК "Октябрь" "Юность Москвы"- ОУСЦ 
"Планерная" 4 88.66 1

23 ЧИСТЯКОВ Спартак МСМК БАСКЮЛЬ-01, жер., т-гнед, голшт., Aloube Z, Германия КСК "Мечта" 4 89.41 1

24 БАЙРАМУКОВ Юрий МС РИБОК-02, мер., рыж., буд., Разгадчик, к/з им. Кирова КСК "Абрамцево" 4 89.52 1

25 ЛЕБЗЯК Анна КМС БЕЙПИНГ-01,  мер., вор., РВП, Гороскоп, Смоленская обл. ч/в Москва 4 89.57 1

26 БЕЛОВА Наталья 1 ТУПАРДИ-00, мер., гнед.,KWPN, Ahorn, Голландия КСК "Сокорос", Ч/В 4 89.96 1

27 СЕМЕНОВА Анна КМС ДУГЛАС-00, жер., сер., ганн., Диспут, Латвия КСК Эквиторус 4 91.46 1

28 ЧИСТЯКОВ Спартак МСМК ГАЙ Z-97, мер., гнед., BWP, Hay Valley, Германия КСК "Мечта" 4 93.11 1

29 МАКАРЕНКО Анастасия КМС ПАККАРД-02 , мер., вор., ганн., Хорсас, Россия "Юность Москвы"- ОУСЦ 
"Планерная" 4 93.92 1

30 СТАРШИНОВА Александра 2 ГРИНПИС-00, мер., гнед., трак., Гастон хх, Ставропольский 
к/з ОАО "Акрон" 4 93.93 1

31 ШИШКОВ Анатолий МС ОУКС АРМЭС ЛЕНОЙР-02, мер., гнед., франц.селль, Лорд 
Коландо, Франция ОАО "Акрон" 4 94.29 1

32 ЛИПЦЕР Оксана МС ШЕР-03, коб., сер., голшт., Германия ч/в, Москва 5 95.17

33 ПЕТРОВ Сергей МС КАРУЧИО-02, жер., гнед., голшт., Каретино, Германия ч/в, Москва 5 95.32

34 АТРОХОВ Игорь МС ИНДИГО ПЕРИНЕЕН-00, мер, гнед., англо-араб., Fakou 
d'Aubrie, Франция ч/в 5 95.39

35 НЕЧАЕВА Анастасия 1 КАПРИЗ-99, мер., гнед., рус. рыс., Просмотр, Самарская 
обл.

СДЮШОР "Юн.М" - 
Битца 5 95.91

36 ЛОПАТИН Василий МС ЭЛАН-00, мер., гнед., голшт., Eurostar I, Словения ч/в, М.О. 5 96.52

37 ШИШКОВ Анатолий МС КЬЮРИН-03, мер., гнед., баварск., Германия ОАО "Акрон" 5 97.01

38 ТИМЧЕНКО Анатолий МСМК КАРА-03, коб., сер., голш, Германия КСК "Отрада" 5 97.07

39 РУНОВА Эльвира МС ВЬЕНТО-02, мер., сер., KWPN, Camerino, Голландия ЦСКА 5 97.33
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40 ШУЛЕНИН Алексей МС ДЮ РЕНУАР-04, мер., вор., бельг.тепл., Дон Ренуар, 
Бельгия КСК "Эквиторус", МО 5 97.47

41 ШУЛЕНИН Алексей МС ФИЛАДЕЛЬФИЯ-00, коб., гнед., голшт., Коронадо, 
Германия КСК "Эквиторус", МО 6 99.25

42 ДЕМЧЕНКО Лариса КМС ЗЕЛЛОБИ-04, жер., гнед., KWPN, Берлин, Голландия КФ "Карцево" 6 99.68

43 АТОЯН Михаил МСМК ВЕВИНА-01, коб., гнед., KWPN, Орейн, Голландия КСК "Отрада" 6 100.98

44 ЩЕРБАКОВА Анастасия 1 АЗАРТНАЯ-99, коб., рыж., буд., Актер, к/з 1 Конной Армии ДЮСШ ЦСКА 8 86.01

45 БЕЛЕХОВ Александр МС САНЧО ПАНСО-02, мер., гнед., ганн., Сильвио 1, 
Германия КСА, Санкт-Петербург 8 92.27

46 КНЯЗЕВА Александра КМС АЛФИ ВАН ДЕ ЗИПТ-01, коб., сер., бельг. тепл., Канадиан 
Ривер, Бельгия ч/в 8 92.73

47 КРАШЕВИЧ Виктория КМС КОСМОС-04, жер., гнед., вестф, Корнет Оболенский, 
Германия КСК "Взлет" 8 94.92

48 КРАШЕВИЧ Виктория КМС САГАМИТ-04, жер., сер., терск., Гимпелс, Ставропольский 
край КСК "Взлет" 8 109.13

49 РАННАМЕЭС Кристина КМС РЕВЕРС-04, жер., гнед., ганн., Радамес, ОАО "Акрон" ОАО "Акрон" 9 95.40

50 ПЕТРОВ Виктор МС ТОУШЕ-92, мер., гнед., теплокр. ч/в 9 95.64

51 ГАНЕЕВ Марат КМС КОНКОРД-98, жер., сер., голшт., Коррадо, Германия КСК "Мечта" 9 96.54

52 КИСИЛЬ Елена КМС ВЭБЕР-02, жер., рыж., трак.-буд., Вольф, Россия КСК "Фаворит", МО 10 102.18

53 ГАНЕЕВ Марат КМС КАНАВАРО-00, мер., рыж., ольден., Картаго Z, Германия КСК "Мечта" 10 102.50

54 ГУРА Алина КМС ЧУПА-ЧУПС-04, мер., сер., вестф, Контини, Германия КСК "Битца", Москва 11 104.15

55 ПУШКАРСКАЯ Александра 1 ЛЕГЕНДА-97, коб., гнед., рыс., лагедный., Россия. КСК "Пегас", СПб 12 75.88

56 ШИШКОВ Анатолий МС КАЛИСТА-03, коб., сер., вестф., Корнет Оболенский, 
Германия ОАО "Акрон" 12 89.41

57 РУНОВА Эльвира МС КАРЧАЕВ-04, жер., гнед., ЧВ, Карча, ФХ "Станица" ч/в 12 110.05

58 БИБИКОВА Мария МС УЛЬТИМО-03, мер., гнед., вестф, Германия КСК "Отрада" 13 97.33

59 ДАДОНОВ Сергей КМС ЭФИР-00, жер., гнед., буд., Эпос, Россия ПКХ "Премиум", 
Калуж.обл. 13 97.65

60 УЛЬСКАЯ Мария 1 КАДРЕ-НОИР 6-99, мер., гнед., голш., Cabrol Amicor, 
Германия Ч/В, Москва 14 99.87

61 ДАЙКУ Сергей КМС ВАЛАНДО-03, мер., гнед., KWPN, Corland, Голландия ч/в, М.О. 14 100.31

62 ЛИПЦЕР Оксана МС ПИНГ-ПОНГ-01, жер., рыж., трак., Гектар, КФХ "Россия" "Юность Москвы"- ОУСЦ 
"Планерная" 15 119.04

63 КРАШЕВИЧ Виктория КМС ЭЛТОН-04, мер., рыж., BWP, Нагано, Бельгия КСК "Взлет" 16 93.14

64 ПОЛЯНЦЕВА Карина 2 ЛЕТИЦИЯ-99, коб., гнед., нем. т/кр., Германия. "Скачки-спорт" 17 114.64

65 МАСЛАКОВА Александра 1 ЛАНГЕТ-02, жер., гнед., ганн., Лабиринт, Беларусь КСК "Воронцово" 19 107.00

66 КОСТЫЛЕВА Ирина б/р ГАЛОН-99, жер., рыж., трак., Обман, Россия КСК "Визави" 20 85.09

67 ГРИШКЕВИЧ Владимир МС КАНАДА-04,  коб., гнед., голшт., Колдерон, Германия КСК "Пегас", СПб 20 86.04

68 ПУШКАРСКАЯ Александра 1 АЛЬФА-РОМЕО-03, коб., вор., ганн., Акт, КСК "Пегас" КСК "Пегас", СПб 21 98.19

69 ВАЛЬЧИК Елена МС КАПРИЛЛИ-04,  мер., карак., ганн., Chicos Boy, Германия КСК "Визави" 22 99.36

70 ДУДУШКИНА Маргарита КМС ТИБОЙ-00, мер., гнед., KWPN, Nubertus R, Франция КСК "Отрада" 22 99.94

71 ВАЛЬЧИК Елена МС ЛАУРЕНСИО-04, мер.,гнед., ольд., Лаурентио, Германия КСК "Визави" 24 84.90

72 СОРОКАНЬ Анна 1 АРАБИКА-97, коб., вор., голшт., Апломб, Беларусь КСК "Маневр" 24 107.11

73 СОРОКИН Василий 2 ВАН ГОГ-99, мер., рыж., ольд., Вольтер, Германия ОАО "Акрон" 31 105.13

74 КОСТЫЛЕВА Ирина б/р ОАЗИС-03, жер., рыж., трак., Октан, СПК Октябрьский КСК "Визави" 32 85.10

75 САРАЧЕВ Александр МС АГАССИ-01, мер., гнед., ганн., Ас ди Виллагана, Германия ПКХ "Премиум", 
Калуж.обл. 37 98.11

ДУДУШКИНА Маргарита КМС ВИНГО ПЛАФФИТЦО-99, мер., сер., бельг.тепл., Скиппи, 
Бельгия КСК "Отрада" искл.

ФИЛАТОВ Дмитрий 1 ХАРЬКОВ-96, мер., гнед., трак., Кагор, к/з Кирова ДЮСШ ЦСКА искл.

НОВОСАДОВА Ольга МС ПОХВАЛ-04, мер., рыж., трак., Россия ЦСКА искл.

ВАСИЛЬЕВ Борис МСМК ФЛОРА-03, коб., гнед., ган., Лабиринт, Беларусь "Юн.Москвы" - ОУСЦ 
"Планерная" искл.

ЕВСТИГНЕЕВА Любовь КМС ВИЗИРЬ-01, мер., гнед., ганн.-буд., Вергилий 14, Россия СОФКС, КСК 
"Серебряная подкова" искл.

МАМАЕВ Илья 2 КОНРОЙ-02, мер., гнед., вестф., Колин Л, Германия ДКСК "Чудо-кони", респ. 
Марий Эл искл.

Главный судья Лындин В.

Главный секретарь Печинкина М.



г.Москва, КСК Битца

Штр.оч. Время Штр.оч. Время

1 НИКОЛЕНКО Анна, 1992 2 ЖОЗЕФИНА Н-00, коб., бур., голшт., Jazz Time, 
Германия КСК "Отрада" 0 83.20 0 30.58

2 ГУСАРОВА Дарья, 1997 2 ВАЗОН-99, гнед., жер., трак., Зорро, Рязанский к/з СДЮШОР "Юн.М" - Битца 0 89.90 0 39.63

3 КОВТУН Анна, 1995 1 ВСПЛЕСК-97, мер., гнед., трак., Вельвет, Россия "Юн.Москвы"- СДЮШОР "Битца" 0 73.70 3 42.79

4 СЕЛИХОВА Екатерина, 
1997 2 БИРЮЗА-01, коб., гнед., ганн., Гранд, Беларусь "Юн.Москвы"- СДЮШОР "Битца" 0 80.71 4 30.97

5 ПОЛИЦИНА Елизавета, 
1996 2 ЛИХОДЕЙ-02, жер., гнед, ганн., Лендровер,ОПХ 

"Подвязье" КСК "Отрада" 0 81.99 4 34.65

6 РОМАНЕНКО Евгения, 
1994 1 ЗАБАВА-01,  коб., зол-гнед., полукр., Бассейн, Курская 

обл.
"Юность Москвы"- ОУСЦ 

"Планерная" 0 89.60 искл.

в/к БАГДАСАРЬЯН Артур МСМК ХЭППИ ХЕРМАН Z-04, жер., гнед., KWPN, Хорнет Рос, 
Голландия КСК "Отрада" 0 89.04

7 ЗАХАРОВА Мария, 1996 2 ПОРУЧИК-97, жер., т-гнед., трак., Хорезм, к/з ВНИИК "Ю.Москвы" - ОУСЦ Планерная 3.5 103.90

в/к КУЧИНСКАЯ Елизавета, 
1997 3 ЭВГЕНИЯ-99, коб., рыж., трак., Эрот, к/з им. Кирова КФХ Васькина 4 78.94

8 НЕРСЕСЯН Роксана, 1992 2 ОРБИТ-04, мер., т-гнед., ганн., Опал, Беларусь СДЮШОР "Юн.М" - Битца 4 79.56

9 КОВАЛЬЧУК Елена, 1995 2 ВИБРИН-02, жер., вор., трак., Буг 9, к/з им. Кирова КСК Свечинский 4 81.28

10 ПОЛИТОВ Илья, 1994 2 ЭЛЬБРУС-97, мер., сер., орл.рыс., Эверест,  Кемеровский 
к/з "Юн.Москвы"- СДЮШОР "Битца" 4 82.07

11 НОВИКОВА Елизавета, 1996 2 РИКОХ-98, мер., гнед., гол-тепл., Мермус, Голландия КФХ Т.Янсон 4 82.16

12 ШКАРПЕТ Евгений, 1994 1 БАХУС-99, мер., гнед., УПГ, Хром, Украина КСК "Пегас", СПб 4 83.68

13 ПОЛИЦИНА Елизавета, 
1996 2 ЗАНТОС В-04, мер., гнед.. KWPN, Кантос, Голландия КСК "Отрада" 4 84.92

14 ЛОГАЧЕВА Дарья, 1996 2 ГРЕД-99, жер.,гнед., ЧВ, Ганга-Гекра, Курганский р-н "Юность Москвы"- ОУСЦ 
"Планерная" 4 86.52

15 СПАСЕННИКОВ Николай, 
1996 2 ГЮРЗА-97, коб., гнед., трак., Заслон, к/з им. Кирова "Юн.Москвы"- СДЮШОР "Битца" 4 87.73

16 ТЕЛЯКОВА Анна, 1995 1 ХУТУХТА-00, коб., вор., трак., Хардинг, Россия "Ю.Москвы" - ОУСЦ Планерная 4 93.79

17 МАЛОФЕЕВА Александра, 
1998 3 КОБЗАРЬ-93, мер., сер., орл.рыс., Бархатный, 

Шаховской к/з "Ю.Москвы" - ОУСЦ Планерная 4.75 104.35

в/к ДЕМЧУК Вера, 1997 2 РИСК-99, мер., рыж., буд., Разгадчик, к/з им. Кирова СДЮШОР "Юн.М" - Битца 8 81.92

18 ПОЛИЦИНА Елизавета, 
1996 2 РОНАЛЬДО-01, мер., т-гнед.,  голшт., Кастилио, Польша КСК "Отрада" 8 82.04

19 КУЦЕНКО Алина, 1994 2 ФАЙЗЕР-01, мер., гнед., буд., Закат, 1-ой Кон.Армии ч.в., Москва 8 85.06

20 КОРОЛЬ Даниил, 1995 2 БАНДАН-99, мер., св.рыж., буд., Брест, Беларусь "Юн.Москвы"- СДЮШОР "Битца" 8 85.92

в/к КАЗАНБАЕВА Анастасия, 
1997 2 МАГИСТР-97, жер., вор., орл.рыс., Парафин, 

Хреновской к/з "Юн.Москвы"- СДЮШОР "Битца" 9 110.61

21 ВАСИЛЬЕВА Анастасия, 
1999 2 КОБЗАРЬ-93, мер., сер., орл.рыс., Бархатный, 

Шаховской к/з "Ю.Москвы" - ОУСЦ Планерная 9.5 111.43

в/к ЕМЕЛЬЯНЧИК Евгений, 
1996 2 ПЕРЕСВЕТ-00, жер., гнед., трак.-венгер., Помпей, 

Россия СДЮШОР, г. Ниж. Новгород 12 71.99

22 НЕЧАЕВА Анастасия, 1995 1 ГЕРКУЛЕС-03, жер., гнед., буд., Глетчер, п. Орловский, 
Ростовская обл. СДЮШОР "Юн.М" - Битца 12 94.47

23 СМИРНОВА Елизавета, 
1995 2 ВАССА-04, коб., рыж., трак., Курск.обл. СДЮШОР "Юн.М" - Битца 16 89.81

24 УСТИНОВА Татьяна, 1992 КМС ПРЕЗЕНТ-00 , мер., гнед., трак., Эвен,  к/з им. Кирова СДЮШОР "Юн.М" - Битца 16 90.29

25 ДЕМЧЕНКО Олег, 1995 б/р ВАН ГОГ-99, мер., рыж., ольд., Вольтер, Германия ОАО "Акрон" 16 92.40

в/к СИТНИЦКАЯ Олеся 2 ОРФЕЙ-05, жер., т.-гнед., агло-трак., Рокстон, СПК 
"Прасковьинский", Россия ч/в 25 117.48

в/к ВАХРОМЕЕВА Екатерина КМС ДИНАМИТ-02, жер., гнед., буд., Дискобол, Ростовская 
обл ч/в, Москва искл.

ЛУКАШИНА Антонина, 
1994 2 СЮЗАННА-93, коб., т-гнед., англо-араб., Затейник, 

Курская обл. КФХ Васькина искл.

ШИЛЬНИКОВ Алексей, 
1994 2 БОНАПАРТ-01, мер., т-гнед., англо-трак., Похвал, МО СДЮШОР "Юн.М" - Битца искл.

Главный судья Лындин В.

Главный секретарь Печинкина М.

Команда

Зв
ан
ие

, 
ра

зр
яд

Кубок города Москвы по конкуру
Преодоление препятствий

Технические результаты

Маршрут № 4, 110 см, для юношей (ст. 166.5.2.2., табл. В)

Кличка лошади, г.р.,  масть, пол, порода, отец, место 
рождения
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г.Москва, КСК Битца

Штр.оч. Время Штр.оч. Время

1 ГРОМЗИНА Анна КМС ПИМЛИКО-00, коб., гнед., шв. Тепл., Карденто, Швеция КСА, Санкт-Петербург 0 75.71 0 35.65

2 ПИНТ Виктория МС АРАГОРН-02, мер., гнед., вестф., Америкэн Рю,  Германия ЦСКА 0 80.77 0 35.74

3 ТОМИН Владимир КМС КВЕНТИН-02, жер., гнед., голшт., Кидам Де Ревель, 
Германия ч/в, Москва 0 82.08 0 37.39

4 АТОЯН Михаил МСМК ВЕВИНА-01, коб., гнед., KWPN, Орейн, Голландия КСК "Отрада" 0 78.69 0 37.62

5 ШИШКОВ Анатолий МС ОУКС АРМЭС ЛЕНОЙР-02, мер., гнед., франц.селль, 
Лорд Коландо, Франция ОАО "Акрон" 0 80.42 4 42.50

6 ЧИСТЯКОВ Спартак МСМК ГАЙ Z-97, мер., гнед., BWP, Hay Valley, Германия КСК "Мечта" 0 81.10 8 44.66

7 СЕМЕНОВА Анна КМС ДУГЛАС-00, жер., сер., ганн., Диспут, Латвия КСК Эквиторус 0 78.05 12 38.51

8 БЕЛЕЦКАЯ Галина КМС ЭФАБИЯ-99, коб., рыж., трак.,  Этюд, СПК "Октябрь" "Юность Москвы"- ОУСЦ 
"Планерная" 4 73.64

9 БЕЛЕХОВ Александр МС ЛИДИНГ ЛАЙТ-99, мер., гнед., голшт., Лавалл 2, 
Германия КСА, Санкт-Петербург 4 74.05

10 ПИНТ Виктория МС КАССАНДРА КЛИО-03, коб., гнед., голшт., Кассини, 
Германия ЦСКА 4 76.80

11 АЛИСКИНА Ольга МС ЗЕНИТ-02, мер., рыж., буд., г. Тихорецк ч/в 4 77.32

12 ШПАКОВСКИЙ Арсений МСМК ТИБОР-ПИ-00, мер., сер., KWPN, Little Roc, Голландия "Вестфален-Свит"-ЦСКА 4 77.47

13 ШПАКОВСКИЙ Арсений МСМК КОНТИНЬЮ-04, мер., т-гнед., вестф., Контини, Германия "Вестфален-Свит"-ЦСКА 4 80.28

14 КНЯЗЕВА Александра КМС АЛФИ ВАН ДЕ ЗИПТ-01, коб., сер., бельг. тепл., 
Канадиан Ривер, Бельгия ч/в 4 80.80

15 РУНОВА Эльвира МС ВЬЕНТО-02, мер., сер., KWPN, Camerino, Голландия ч/в 4 80.81

16 ШИШКОВ Анатолий МС КАЛИСТА-03, коб., сер., вестф., Корнет Оболенский, 
Германия ОАО "Акрон" 4 81.15

17 МАКАРЕНКО Анастасия КМС ПАККАРД-02 , мер., вор., ганн., Хорсас, Россия "Юность Москвы"- ОУСЦ 
"Планерная" 4 81.42

18 ШУЛЕНИН Алексей МС ФИЛАДЕЛЬФИЯ-00, коб., гнед., голшт., Коронадо, 
Германия КСК "Эквиторус", МО 5 84.59

19 ЧИСТЯКОВ Спартак МСМК БАСКЮЛЬ-01, жер., т-гнед, голшт., Aloube Z, Германия КСК "Мечта" 5 85.81

20 БИБИКОВА Мария МС ПРИОР БИ-98, мер., т-гнед., весф., Понтифекс, Германия КСК "Отрада" 8 76.92

21 БЕЛЕХОВ Александр МС САНЧО ПАНСО-02, мер., гнед., ганн., Сильвио 1, 
Германия КСА, Санкт-Петербург 8 80.26

22 ЩЕРБАКОВА Анастасия 1 АЗАРТНАЯ-99, коб., рыж., буд., Актер, к/з 1 Конной 
Армии ДЮСШ ЦСКА 12 72.14

23 ГАНЕЕВ Марат КМС КАНАВАРО-00, мер., рыж., ольден., Картаго Z, Германия КСК "Мечта" 13 83.26

24 ЛИПЦЕР Оксана МС ПИНГ-ПОНГ-01, жер., рыж., трак., Гектар, КФХ "Россия" "Юность Москвы"- ОУСЦ 
"Планерная" 14 90.92

25 САВЕЛЬЕВ Игорь КМС БЕЛИЗНА-03, коб., рыж., буд., Байкал, к/з им. Буденного ДЮСШ "Амадей" 16 74.32

26 ДУДУШКИНА Маргарита КМС ДЕКАДА-98, коб., гнед., ганн., Квартет, КСК "Тулпар", 
Башкортостан КСК "Отрада" 16 79.91

27 ТИКОТ Эдуард МСМК ПИКЕТ-96, мер., т-гнед., трак., Кагор хх, к/з им. Кирова ЦСКА 16 81.53

28 ЛОПАТИН Василий МС ЭЛАН-00, мер., гнед., голшт., Eurostar I, Словения ч/в, М.О. 16 95.70

ШИШКОВ Анатолий МС КЬЮРИН-03, мер., гнед., баварск., Германия ОАО "Акрон" искл.

Главный судья Лындин В.

Главный секретарь Печинкина М.

                        16 декабря 2010 года
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Маршрут № 5, 140 см, для всадников на лошадях 6 лет и старше, ст. 238.2.2 (правила FEI)
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г.Москва, КСК Битца

Штр.оч. Время Штр.оч. Время

1 ВАСИЛЬЕВ Борис МСМК ФЛОРА-03, коб., гнед., ган., Лабиринт, Беларусь "Юн.Москвы" - ОУСЦ 
"Планерная" 0 66.74 0 29.22

2 ШЕПЕЛЕВ Александр КМС НАЗИРА-04, коб., гнед., трак-рыс., Роулинг, Курск.обл. "Ю.Москвы" - ОУСЦ Планерная 0 66.44 0 30.52

3 НЕРСЕСЯН Роксана 2 ОРБИТ-04, мер., т-гнед., ганн., Опал, Беларусь СДЮШОР "Юн.М" - Битца 0 73.35 0 36.75

4 ЧИСТЯКОВ Спартак МСМК КАМПАРИ-04, жер., гнед., голшт., Германия КСК "Мечта" 0 80.96 0 37.82

5 ДМИТРИЕВА Ольга КМС ГРЕД-99, жер.,гнед., ЧВ, Ганга-Гекра, Курганский р-н "Юность Москвы"- ОУСЦ 
"Планерная" 0 79.66 0 38.43

6 ЕВСТИГНЕЕВА Любовь КМС ВИЗИРЬ-01, мер., гнед., ганн.-буд., Вергилий 14, Россия СОФКС, КСК "Серебряная 
подкова" 0 69.44 4 32.52

7 ВАРНАВСКИЙ Александр МСМК ТИБАЛЬД-04, мер., сер., трак., Горихвост, Россия КСК "Дадмал"-КСК "Свечинский" 0 81.86 8 38.28

8 ПАЛИХОВА Ольга КМС МИРАБЕЛЬ-04, коб., т-гнед., ган., Мильнос, к/з 
"Подмосковье" ЗАО "Сокорос" 4 70.52

9 ВАЛЬЧИК Елена МС КОН АИР II-02, мер., сер., голшт., Con Air Gunda IV, 
Германия КСК "Визави" 4 71.36

10 КОРНИЛОВ Максим МС ЗАВТРАК-03, жер., рыж., буд., Зачинщик, к/з им. 1 Конн. 
Армии ЗАО "Шарапово" 4 74.72

11 КОСТИНА Екатерина 2 СОНАТА-04, коб., рыж., трак., Айсберг 52, с/х Октябрь ДЮСШ "Амадей" 4 76.48

12 МАЩЕНКО Наталья 2 ПЕЛЕНГ-03, мер., вор., трак., Павич, кз "Ставропольский" КСК "Фаворит", МО 4 79.34

13 АЛЯУТДИНОВ Саид КМС БЛЭК ДАЙМОНД-01, жер., вор., англо-тор., Апатит хх, 
Лен.обл. ч/в 4 79.95

14 ПЕТРОВ Виктор МС БЛАГОВЕСТ-03, мер., гнед., голшт., Баббит, Беларусь ч/в 4 81.39

15 ЕМЕЛЬЯНЧИК Евгений 2 ПЕРЕСВЕТ-00, жер., гнед., трак.-венгер., Помпей, Россия СДЮШОР, г. Ниж. Новгород 4 81.97

16 СЕЛИХОВА Екатерина 1 БИРЮЗА-01, коб., гнед., ганн., Гранд, Беларусь "Юн.Москвы"- СДЮШОР "Битца" 7 79.50

17 СПАСЕННИКОВ Николай 1 ПРИМА-97, коб., сер., терск., Ремор, ООО "Дивное", МО "Юн.Москвы"- СДЮШОР "Битца" 8 71.55

18 СПАСЕННИКОВ Николай 1 ГЮРЗА-97, коб., гнед., трак., Заслон, к/з им. Кирова "Юн.Москвы"- СДЮШОР "Битца" 8 74.93

19 ЕПИЩЕВА Алла КМС БРАНДЕНБУРГ-99, мер., рыж., буд., Белобок, Юловский к/з ГОУ ДОД СДЮШОР по КС г. 
Калуга 8 75.67

20 БУЛАЕВА Мария 3 БЕГЛЕЦ-03, мер., сер., орл-трак., Горихвост, Вяземский к/з ГОУ ДОД СДЮШОР по КС г. 
Калуга 8 76.93

21 СМИРНОВА Елизавета КМС ВАССА-04, коб., рыж., трак., Курск.обл. СДЮШОР "Юн.М" - Битца 16 71.55

22 ПЕТРОВ Виктор МС ДОРХАН-03, жер., гнед., ах-тек., Доркуш, ПФ "Дагестанская" ч/в, Москва 16 73.99

23 АЛТЫНОВА Ирина 3 ЛИБЕРАЛ-00, мер., рыж., помесь, Листопад, ПКФ № 5, 
Орл.обл. ч/в 16 78.92

24 ГУРА Алина КМС ЭТЮД-00, жер., т-гнед., ганн., Этанол, К/З "Прогресс", 
Беларусь КСК "Битца", Москва 20.5 85.62

25 ЛЯПИН Юрий 2 ПРИПЕВ-04, мер., гнед., трак., Папуас, ОАО "Акрон" ч/в, М.О. 21.25 116.67

26 КУЦЕНКО Алина 2 ФАЙЗЕР-01, мер., гнед., буд., Закат, 1-ой Кон.Армии ч/в, Москва 24.25 112.93

ВЕРЕМЕЕНКО Серафима 1 ТАХОМЕТР-02, мер., рыж., УВП, Хопер, Россия МСК искл.

МАМАЕВ Илья 2 КОНРОЙ-02, мер., гнед., вестф., Колин Л, Германия ДКСК "Чудо-кони", респ. Марий 
Эл искл.

ПОЛИТОВ Илья 2 ЭЛЬБРУС-97, мер., сер., орл.рыс., Эверест,  Кемеровский к/з СДЮШОР "Юн.М" - Битца искл.

1 ДИКОНЕНКО Олег КМС БАЛУ ДУ КЛЭР-05, мер., гнед., вестф., Балу, "Вестфален-
Свит" КСК "Отрада" 0 83.29 0 33.05

2 ЧИСТЯКОВ Спартак МСМК КАЛИФОРНИЯ-05, коб., гнед., голшт., Конкорд, Россия КСК "Мечта" 0 81.26 0 36.34

3 РОТАРЬ Денис КМС ХАЙЗЕР-05, т.-гнед., жер., трк., Зорро, РКЗ Рязанск.к/з 0 66.84 4 32.49

4 ВАРНАВСКАЯ Елена МСМК ТЕЛА-05, коб., гнед., голшт., Германия МСК, Москва 0 81.61 4 40.07

5 КОСЯКОВА Светлана КМС АЛИСА-05, коб., св. рыж., помесь, Айсберг, СПК "Октябрь" ГОУ ДОД СДЮШОР по КС г. 
Калуга 0 74.90 искл.

6 ИСМАИЛОВ Илья КМС ЛЕОНАРДО-05, мер., рыж., ган., Лазурит, ПКХ "Элитар" КСК "Белая Дача" 0.25 84.66

7 ФЕТКУЛЛИНА Динара КМС ПИКАРДО-05, мер., гнед., KWPN, Педро, г. Смоленск КСК "Белая Дача" 0.25 84.76

8 ВАЛЬЧИК Елена МС АНАБЕЛЬ-05, коб., гнед., цвейбр., Араконит, Германия КСК "Визави" 4 72.62

9 САВЕЛЬЕВ Игорь КМС СИЗАРЬ-05, жер., рыж., буд., Стартер хх, ОАО АГК 
"Развильное" ДЮСШ "Амадей" 4 77.03

10 ШИРОКОВ Сергей МС ИСТИНА-05, коб., рыж., трак., Телец, к/з им. Кирова ч/в, Москва 4 82.25
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Кубок города Москвы по конкуру
Преодоление препятствий

Технические результаты
Маршрут № 6, 110-115 см, ст. 166.5.2.2, табл. В (нац. правила)
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Зачёт для всадников на лошадях 6 лет и старше (115 см)
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11 РУНОВА Эльвира МС ВИВЬЕН-05, коб., гнед., голшт, Cefalo, Германия ч/в 4.5 85.50

12 ГУРА Алина КМС ЗАЗЫВ-05, мер., вор., трак., Зевс, Олимп Кубани. КСК "Битца", Москва 5.75 94.54

13 ГРИБАХО Александр МС КАЛИПСО-05, мер., сер., терск., Конкорд, Россия ч/в 8 73.69

14 ТУЛЬБУРЕ Андрей КМС БРАЙТОН БИЧ-05, жер., рыж., трак., Ореол, к/з им. Кирова ч/в, М.О. 8 79.80

15 ШИШКОВ Анатолий МС ДУЦЕЛЛА-05,  коб., гнед., Bajer Chello II, Германия ОАО "Акрон" 8 83.26

вк ШИШКОВ Анатолий МС ИДАЛЬГО-05, мер., гнед., ган., Икар хх, ОАО "Акрон" ОАО "Акрон" 9.25 92.44

16 ЛЯПИН Юрий 2 ГРУМВЕЛ-05, жер., сер., трак., Монарх, Мос.обл. ч/в, М.О. 12 76.30

17 ВАЛЬЧИК Елена МС СИНАТРА-05, мер., т-гнед., ганн., Сан-Врасил, Германия КСК "Визави" 12 80.55

18 ЦЫГАНКОВ Геннадий КМС БРАЗИЛЕЦ-05, жер., гнед., полукр., Парадокс, Ставр.край ч/в, МО 12 83.78

19 ЛОПАТИН Василий МС КВИРАМ-05, мер., сер., ольд., Квик Ник, Германия ч/в, М.О. 12.5 89.43

20 СИТНИЦКАЯ Олеся 2 ОРФЕЙ-05, жер., т.-гнед., агло-трак., Рокстон, СПК 
"Прасковьинский", Россия ч/в 15 83.73

21 КОСТЫЛЕВА Ирина 2 ВАРХЕС-05, мер., рыж., трак., Хенк, АФ "Россия" КСК "Визави" 16 71.25

22 АЛЯУТДИНОВ Саид КМС ДЕМОНИКА ПИ-05, коб., солов., великопольск., Польша ч/в 16 80.99

23 КОСТЫЛЕВА Ирина б/р БИНГО-05, жер., гнед., трак., Огонь 10, ПКХ "Элитар" КСК "Визави" 18.75 106.75

24 ВАСИЛЬЕВ Борис МСМК ХУРГАНО-05, жер., вор., полукр., Хорезм, Ставр. Край ОУСЦ Планерная 20 83.86

СОРОКИН Василий 2 ИДАЛЬГО-05, мер., гнед., ган., Икар хх, ОАО "Акрон" ОАО "Акрон" искл.

1 ВАРНАВСКИЙ Александр МСМК ДОН КАРЛЕОНЕ-06, мер., гнед., глш-буд., КСК 
"Свечинский" КСК "Дадмал"-КСК "Свечинский" 0 82.98 0 35.67 2

2 ШИРОКОВ Сергей МС ХАРИЗМА-06, коб., рыж., трак., Заслон, к/з им. Кирова ч/в, Москва 0 82.97 0 37.17 2

3 ПЕТРОВ Виктор МС ЛИОН КИНГ-06, жер., вор., голшт., Лотх, Беларусь ч/в 0 78.80 0 37.48 2

4 ПАЛИХОВА Ольга КМС ЛАБЕРНА-06, коб., гнед., ган., Ландесадель, к/з Подмосковье ЗАО "Сокорос" 0 74.00 0 37.52 2

5 КИРИЛЛОВА Виктория КМС БРИСБЕН-06, мер., гнед., п/кр, Вололит, Прилепский к/з ДЮСШ "Амадей" 8 75.48

6 ВАСИЛЬЕВ Борис МСМК НАБЛЮДАТЕЛЬ-06, жер., т-гнед., буд., Нэрис, АКГ 
Развильное

"Юн.Москвы" - ОУСЦ 
"Планерная" 8 78.06

7 САВЕЛЬЕВ Игорь КМС ЗАКОН-06, жер., т-рыж., буд., Зачинщик, к/з им. 1 
Кон.Армии ДЮСШ "Амадей" 8 81.77

8 КАЗАКОВА Кристина 2 ФАРВАТОР-06, жер., гнед., трак., Вожак, хоз-во Гришина, 
Россия СДЮШОР, г. Ниж. Новгород 12 72.53

9 ЧЕРНОГОРОВ Геннадий 1 ФОКСТРОТ-06, жер., гнед., трак., Омуртаг, Лицей 109 ЗАО "Шарапово" 12 83.87

10 КОСЯКОВА Светлана КМС ДЕЛЬФИНА-06, коб., т-гнед., латв.-ганн., Дисплей, ООО 
АПФ Хотьково

ГОУ ДОД СДЮШОР по КС г. 
Калуга 13.25 92.87

1 РАППОПОРТ Наталья 2 МИССИССИППИ-02, коб., т-гнед., ольд., Кориолан, 
Германия "Хорс-Маркет" 0 66.88 0 31.37 2

2 МУШКАЕВ Игорь 3 ЗУРНА-99, коб., сер., полукр., Колобок, Краснодарский край КСК Эквиторус 0 68.99 0 32.59 2

3 СТАРИКОВА Жаклин 2 САН РЕМО-02, мер., гнед., ольд., Сандро Хит, Германия "Хорс-Маркет" 0 73.44 0 33.20 2

4 ЭННИКИНГ Тимофей 2 ВАЙТИ-99, мер., сер., BWP, Олимпик Рамиро, Бельгия КСК Эквиторус 0 75.17 0 33.24 2

5 ДОМРАЧЕВА Надежда 3 КЛАССИ-МИРАЖ-02, коб., вор., Кантаур., Германия ч/в 0 64.38 0 34.32 2

6 МАРОЧКО Надежда 2 КВИК СТЕП-05, мер., гнед., ольд, Кволити, Германия "Хорс-Маркет" 0 71.25 0 36.47 2

7 РЕЙМАН Ольга 2 ХОРС ДЖИМС КЛЕР-99, коб., гнед., дат.тепл., Кайус, 
Дания КСК "Отрада" 0 65.94 4 33.55 2

8 ЛИПЦЕР Кристина б/р СЕЛИКА ГРЕЙ-03, коб., кр-сер., терск., Гимпелс, ЗАО им. 
Кирова ч/в, М.О. 0 71.80 4 35.19 2

9 КАЗАКОВА Дарья б/р ПЛАМЕННЫЙ-03, жер., сер., орл.рыс., Макияж, Россия КСК Эквиторус 0 66.25 8 35.84 2

10 ЗАХАРОВА Анастасия 2 НЕНАГЛЯДНАЯ-04, коб., вор., РВ, Горец, Россия ДЮСШ "Амадей" 0 71.19 8 39.74 2

11 РЕЙМАН Ольга 2 КОНТИСТ-00, мер., гнед., голш., Candillo, Германия КСК "Отрада" 0 68.59 искл. 2

вк ИППОЛИТОВА Ольга, КМС СЕНГИЛЕЙ-03, жер., т-гнед., ЧВ, Бейлиол Бой хх, Россия СДЮШОР "Юн.М" - Битца 0 80.44 2

вк ПЕРШАЙ Игорь МС ЛЮДВИГ-03, мер., гнед., ольд., Людиг ван Баэерн, Германия "Хорс-Маркет" 4 79.66

14 ГОЛУБИЦКАЯ Майя 2 ДИПЛОМАТ-01, мер., гнед., трк., Песняр, Россия МСК 8.75 106.53

КОЛЕСНИКОВА Дарья 2 ФЕСТИВАЛЬ-00, жер., гнед., ганн., Футбол, Беларусь КСК "Отрада" искл.

Главный судья Лындин В.

Главный секретарь Печинкина М.

Зачёт для спортсменов-любителей (110 см)

Зачёт для всадников на лошадях 4 лет (110 см)



г.Москва, КСК Битца

М-т №1 
(120 см)

М-т №2 
(130 см)

1 ПЕТРОВ Сергей МС ЛАНЦЕЛОТ-03, жер., гнед., ольден., Ландор С, 
Германия ч/в, Москва 0 0 0 4

2 ШПАКОВСКИЙ Арсений МСМК КОНТИНЬЮ-04, мер., т-гнед., вестф., Контини, 
Германия "Вестфален-Свит"-ЦСКА 0 0 0 6

3 КРАШЕВИЧ Виктория КМС ХОРАЛ-01, жер., рыж., буд., Рахмат, Ставропольский к/з КСК "Взлет" 0 1 1 14

4 БЕЛЕХОВ Александр МС ЧЕНТО ПЕР ЧЕНТО-02, мер., сер., ольд., Cento, 
Германия КСА, Санкт-Петербург 0 1 1 16

5 ШЕМШЕЛЕВ Михаил МСМК КОРНЕТТА-04, коб., гнед., вестф., Корнет Оболенский, 
МО ч/в 0 4 4 18

6 БУРКИН Сергей МС КОППЕРФИЛД-04, жер., сер., вестф., Корнет 
Оболенский, Германия КСК "Взлет" 4 1 5 15

7 ЛИПЦЕР Оксана МС ШЕР-03, коб., сер., голшт., Германия ч/в, Москва 0 5 5 32

8 ТИМЧЕНКО Анатолий МСМК КАРА-03, коб., сер., голш, Германия КСК "Отрада" 0 5 5 38

9 ДЕМЧЕНКО Лариса КМС ЗЕЛЛОБИ-04, жер., гнед., KWPN, Берлин, Голландия КФ "Карцево" 0 6 6 42

10 ШПАКОВСКИЙ Вячеслав МС КУАЙТ КАПИТОЛЬ-04, жер., сер., голшт., Куайт 
Капита, Германия КСК "Свечинский" 4 3 7 17

11 ГРОМЗИНА Анна КМС КОВБОЙ-04, жер., т. Гнед., голшт., Койот-Агли, к/з 
Георгенбург КСА, Санкт-Петербург 8 0 8 2

12 ЛЕБЗЯК Анна КМС БЕЙПИНГ-01,  мер., вор., РВП, Гороскоп, Смоленская 
обл. ч/в Москва 4 4 8 25

13 БЕЛОВА Наталья 1 ТУПАРДИ-00, мер., гнед.,KWPN, Ahorn, Голландия КСК "Сокорос", Ч/В 4 4 8 26

14 ПЕТРОВ Сергей МС КАРУЧИО-02, жер., гнед., голшт., Каретино, Германия ч/в, Москва 4 5 9 33

15 АТРОХОВ Игорь МС ИНДИГО ПЕРИНЕЕН-00, мер, гнед., англо-араб., 
Fakou d'Aubrie, Франция ч/в 4 5 9 34

16 ШУЛЕНИН Алексей МС ДЮ РЕНУАР-04, мер., вор., бельг.тепл., Дон Ренуар, 
Бельгия КСК "Эквиторус", МО 4 5 9 40

17 ПЕТРОВ Виктор МС ТОУШЕ-92, мер., гнед., теплокр. ч/в 0 9 9 50

18 ГАНЕЕВ Марат КМС КОНКОРД-98, жер., сер., голшт., Коррадо, Германия КСК "Мечта" 0 9 9 51

19 СТАРШИНОВА Александра 2 ГРИНПИС-00, мер., гнед., трак., Гастон хх, 
Ставропольский к/з ОАО "Акрон" 6 4 10 30

20 БАЙРАМУКОВ Юрий МС РИБОК-02, мер., рыж., буд., Разгадчик, к/з им. Кирова КСК "Абрамцево" 8 4 12 24

21 КРАШЕВИЧ Виктория КМС КОСМОС-04, жер., гнед., вестф, Корнет Оболенский, 
Германия КСК "Взлет" 4 8 12 47

22 КРАШЕВИЧ Виктория КМС САГАМИТ-04, жер., сер., терск., Гимпелс, 
Ставропольский край КСК "Взлет" 4 8 12 48

23 НЕЧАЕВА Анастасия 1 КАПРИЗ-99, мер., гнед., рус. рыс., Просмотр, Самарская 
обл. СДЮШОР "Юн.М" - Битца 8 5 13 35

24 РАННАМЕЭС Кристина КМС РЕВЕРС-04, жер., гнед., ганн., Радамес, ОАО "Акрон" ОАО "Акрон" 4 9 13 49

25 КИСИЛЬ Елена КМС ВЭБЕР-02, жер., рыж., трак.-буд., Вольф, Россия КСК "Фаворит", МО 4 10 14 52

26 ПУШКАРСКАЯ Александра 1 ЛЕГЕНДА-97, коб., гнед., рыс., лагедный., Россия. КСК "Пегас", СПб 4 12 16 55

27 КРАШЕВИЧ Виктория КМС ЭЛТОН-04, мер., рыж., BWP, Нагано, Бельгия КСК "Взлет" 0 16 16 63

28 УЛЬСКАЯ Мария 1 КАДРЕ-НОИР 6-99, мер., гнед., голш., Cabrol Amicor, 
Германия Ч/В, Москва 4 14 18 60

29 МАСЛАКОВА Александра 1 ЛАНГЕТ-02, жер., гнед., ганн., Лабиринт, Беларусь КСК "Воронцово" 4 19 23 65

30 БИБИКОВА Мария МС УЛЬТИМО-03, мер., гнед., вестф, Германия КСК "Отрада" 12 13 25 58

31 ВАЛЬЧИК Елена МС КАПРИЛЛИ-04,  мер., карак., ганн., Chicos Boy, 
Германия КСК "Визави" 8 22 30 69

32 ДУДУШКИНА Маргарита КМС ТИБОЙ-00, мер., гнед., KWPN, Nubertus R, Франция КСК "Отрада" 9 22 31 70

33 ГРИШКЕВИЧ Владимир МС КАНАДА-04,  коб., гнед., голшт., Колдерон, Германия КСК "Пегас", СПб 12 20 32 67

34 ПУШКАРСКАЯ Александра 1 АЛЬФА-РОМЕО-03, коб., вор., ганн., Акт, КСК "Пегас" КСК "Пегас", СПб 12 21 33 68

35 КОСТЫЛЕВА Ирина б/р ГАЛОН-99, жер., рыж., трак., Обман, Россия КСК "Визави" 20 20 40 66

36 САРАЧЕВ Александр МС АГАССИ-01, мер., гнед., ганн., Ас ди Виллагана, 
Германия

ПКХ "Премиум", 
Калуж.обл. 10 37 47 75

37 ВАЛЬЧИК Елена МС ЛАУРЕНСИО-04, мер.,гнед., ольд., Лаурентио, 
Германия КСК "Визави" 24 24 48 71

38 КОСТЫЛЕВА Ирина б/р ОАЗИС-03, мер., рыж., трак., Октан, СПК Октябрьский КСК "Визави" 22 32 54 74

Главный судья Лындин В.

Главный секретарь Печинкина М.

Команда
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Кубок города Москвы по конкуру
Преодоление препятствий

Абсолютное первенство
Программа Малого круга
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г.Москва, КСК Битца

М-т №1 (120 
см)

М-т №2 (130 
см)

1 ГРОМЗИНА Анна КМС ПИМЛИКО-00, коб., гнед., шв. Тепл., Карденто, 
Швеция КСА, Санкт-Петербург 0 0 0 1

2 ТОМИН Владимир КМС КВЕНТИН-02, жер., гнед., голшт., Кидам Де Ревель, 
Германия ч/в, Москва 0 0 0 3

3 ПИНТ Виктория МС АРАГОРН-02, мер., гнед., вестф., Америкэн Рю,  
Германия ЦСКА 4 0 4 2

4 ШИШКОВ Анатолий МС ОУКС АРМЭС ЛЕНОЙР-02, мер., гнед., франц.селль, 
Лорд Коландо, Франция ОАО "Акрон" 4 0 4 5

5 ЧИСТЯКОВ Спартак МСМК ГАЙ Z-97, мер., гнед., BWP, Hay Valley, Германия КСК "Мечта" 4 0 4 6

6 СЕМЕНОВА Анна КМС ДУГЛАС-00, жер., сер., ганн., Диспут, Латвия КСК Эквиторус 4 0 4 7

7 БЕЛЕХОВ Александр МС ЛИДИНГ ЛАЙТ-99, мер., гнед., голшт., Лавалл 2, 
Германия КСА, Санкт-Петербург 0 4 4 9

8 АЛИСКИНА Ольга МС ЗЕНИТ-02, мер., рыж., буд., г. Тихорецк ч/в 0 4 4 11

9 АТОЯН Михаил МСМК ВЕВИНА-01, коб., гнед., KWPN, Орейн, Голландия КСК "Отрада" 6 0 6 4

10 БЕЛЕЦКАЯ Галина 1 ЭФАБИЯ-99, коб., рыж., трак.,  Этюд, СПК "Октябрь" "Юность Москвы"- ОУСЦ 
"Планерная" 4 4 8 8

11 ПИНТ Виктория МС КАССАНДРА КЛИО-03, коб., гнед., голшт., Кассини, 
Германия ЦСКА 4 4 8 10

12 ШПАКОВСКИЙ Арсений МСМК ТИБОР-ПИ-00, мер., сер., KWPN, Little Roc, Голландия "Вестфален-Свит"-ЦСКА 4 4 8 12

13 МАКАРЕНКО Анастасия КМС ПАККАРД-02 , мер., вор., ганн., Хорсас, Россия "Юность Москвы"- ОУСЦ 
"Планерная" 4 4 8 17

14 БИБИКОВА Мария МС ПРИОР БИ-98, мер., т-гнед., весф., Понтифекс, 
Германия КСК "Отрада" 0 8 8 20

15 РУНОВА Эльвира МС ВЬЕНТО-02, мер., сер., KWPN, Camerino, Голландия ЦСКА 5 4 9 15

16 ЧИСТЯКОВ Спартак МСМК БАСКЮЛЬ-01, жер., т-гнед, голшт., Aloube Z, 
Германия КСК "Мечта" 4 5 9 19

17 ШУЛЕНИН Алексей МС ФИЛАДЕЛЬФИЯ-00, коб., гнед., голшт., Коронадо, 
Германия КСК "Эквиторус", МО 6 5 11 18

18 КНЯЗЕВА Александра КМС АЛФИ ВАН ДЕ ЗИПТ-01, коб., сер., бельг. тепл., 
Канадиан Ривер, Бельгия ч/в 8 4 12 14

19 ШИШКОВ Анатолий МС КАЛИСТА-03, коб., сер., вестф., Корнет Оболенский, 
Германия ОАО "Акрон" 12 4 16 16

20 БЕЛЕХОВ Александр МС САНЧО ПАНСО-02, мер., гнед., ганн., Сильвио 1, 
Германия КСА, Санкт-Петербург 8 8 16 21

21 ТИКОТ Эдуард МСМК ПИКЕТ-96, мер., т-гнед., трак., Кагор хх, к/з им. Кирова ЦСКА 0 16 16 27

22 ДУДУШКИНА Маргарита КМС ДЕКАДА-98, коб., гнед., ганн., Квартет, КСК "Тулпар", 
Башкортостан КСК "Отрада" 1 16 17 26

23 ЩЕРБАКОВА Анастасия 1 АЗАРТНАЯ-99, коб., рыж., буд., Актер, к/з 1 Конной 
Армии ДЮСШ ЦСКА 8 12 20 22

24 ЛОПАТИН Василий МС ЭЛАН-00, мер., гнед., голшт., Eurostar I, Словения ч/в, М.О. 5 16 21 28

25 ГАНЕЕВ Марат КМС КАНАВАРО-00, мер., рыж., ольден., Картаго Z, 
Германия КСК "Мечта" 10 13 23 23

26 ЛИПЦЕР Оксана МС ПИНГ-ПОНГ-01, жер., рыж., трак., Гектар, КФХ 
"Россия"

"Юность Москвы"- ОУСЦ 
"Планерная" 15 14 29 24

Главный судья Лындин В.

Главный секретарь Печинкина М.
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